EXTRATO DE CONTRATO Nº 015/2024

1º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE

Contratada: FACILITIES BRU SERVICE LTDA

Objeto: Serviços terceirizados de recepcionista, em regime de dedicação exclusiva de 

mão de obra.

Valor: R$ 62.029,20 (sessenta e dois mil, vinte e nove reais e vinte centavos)

Vigência: de 30/10/2025 a 29/10/2026 

Dotação: 12 3 010.102 3 01.031.0002.2001.0000 3 3.3.90.39.99

Fundamento Legal: Dispensa de licitação nº 65/2024 e Lei Federal nº 14.133/2021, art.

107.

Processo Administrativo nº 663/2024 e 1406/2025.